Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 RODRIGO MARQUES MURADAS SAN MARTIN 8

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 CELIUS ANTONIO GOMIDE NOGUEIRA * 9
2 EDUARDO ANTONIO SILVA FRAGA * 5
3 LAMEDY TIOLA DE SA 6

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 ANDREA AROEIRA DE PINHO TAVARES 3

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - MÉDICOS - SUAPI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)    - MÉDICO

MUNICÍPIO - CAETÉ

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

* Candidatos desclassificados de acordo com Despacho Administrativo nº 1215/2011/SRHU/DRS de 06 de dezembro de 2011.

Belo Horizonte,   07 de dezembro de 2011.

 ANA COSTA REGO

MUNICÍPIO - CONTAGEM

MUNICÍPIO - RIBEIRÃO DAS NEVES

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para  Formação de

Quadro de Reserva para o Cargo de MÉDICO,   para as  Unidades Prisionais Vinculadas a Subsecretaria de Administração Prisional – SUAPI, nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU /SEDS nº 48 de 04 de novembro de 2011.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

Página 1 de 1